ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _________________                                                                                                       № _____
город  Крымск

Об итогах  конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» в 2019 году

          В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007  года № 280-П  «О краевом конкурсе  на звание «Лучший  орган территориального общественного самоуправления», постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от  30 августа 2017 года №1154 «О ежегодном конкурсе  на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления Крымского городского поселения  Крымского района»,  учитывая решение конкурсной комиссии (протокол №1 от  10  января 2019 года),  Совет Крымского городского поселения  Крымского района р е ш и л:
1. Определить победителей конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» в 2019 году:
первое  место - Совет территориального общественного самоуправления    № 5 Луначарского микрорайона Крымского городского поселения Крымского района,
второе  место - Совет территориального общественного самоуправления   № 2 Привокзального микрорайона Крымского городского поселения Крымского района,
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Князева А.В.
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района		                                В.П.Исаченко